СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
      26.09.2012                                                                                                                  № 44
О внесении дополнений в Положение
о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район и муниципальными служащими

администрации муниципального образования Юрьев-
Польский район и соблюдении муниципальными
служащими администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район требований  к служебному поведению
        В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район РЕШИЛ:

       1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район и муниципальными служащими администрации муниципального образования Юрьев-Польский район и соблюдении муниципальными служащими администрации муниципального образования Юрьев-Польский район требований  к служебному поведению, утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.05.2012г. № 28 (далее Положение) следующие дополнения:
1.1. Раздел 1 дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации, осуществляется в порядке, определяемом нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район                                                            С.В.Монастырский
	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления по правовой и административной  работе

                                         Е.В.Коробченко

	Начальник управления делами

                                            О.В. Яшунина

Файл сдан:

Заведующий отделом информатизации

управления экономики и планирования                                                               Е.В. Шеногин
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                            _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внес изм в полож о проверке свед о дох 21.09.2012 15:27

Исп. Л.А. Караулова  2-24-97
Разослать:

1. дело - 1 экз.

2. Юрид. отдел. – 1  экз.

3. орг.отдел – 1 экз.

4. Комитет по культуре – 1 экз.

5. Управление образования – 1 экз.

6. Фин.управление – 1 экз.